

Søknad om støtte til Klimasats-forprosjekt «Biogassanlegg i Midt-Gudbrandsdalen»

Kommunene Ringebu, Sør-Fron og Nord-Fron, samt Midt-Gudbrandsdal Renovasjonsselskap samarbeider om denne søknaden.

Arbeidsgruppa for Klimasats ønsker å sette i gang en mulighetsstudie om hvorvidt ett eller flere utvinningsanlegg for biogass basert på husdyrgjødsel og eventuelt våtorganisk avfall vil kunne realiseres i Midt-Gudbrandsdalen.

Miljødirektoratet ga 20.06.2017 tilsagn om tilskudd til forprosjekt «Biogassanlegg i Midt-Gudbrandsdalen» på inntil 250 000 kroner. Tilsagnet er gyldig til 20.11.2018.

Lokalpolitisk forankring og finansiering er nødvendig for å få utbetalt støtten fra Miljødirektoratet. En annen sentral forutsetning er at man fordeler kostnadene 50/50 mellom Miljødirektoratets tilskudd og lokale midler. Vi ser for oss at det er mulig å få til et godt prosjekt selv om vi ikke får hele det omsøkte tilskuddet. Tilskuddet vil i så fall reduseres tilsvarende.

Tilskuddsmidler fra Miljødirektoratet vil sammen med lokale midler bli brukt til et utredningsarbeid foretatt av eksperter på biogassproduksjon fra husdyrgjødsel. Sentrale spørsmål rundt råvarer, logistikk, bruk av biogass og biorest, skalering, klimaeffekt og økonomi skal vurderes i forprosjektet. Sør-Fron, Ringebu og Nord-Fron og Midt-Gudbrandsdalen renovasjonsselskap skal samarbeide om prosjektet. Det anses fra Miljødirektoratets side at det er en styrke for prosjektet at regionen ses under ett og at kommunene og renovasjonsselskapet samarbeider.

Vedlagt er arbeidsgruppas søknadsbrev samt tilsagnsbrev fra Miljødirektoratet.

Problemstillinger vi ønsker å få belyst gjennom forprosjektet og forutsetninger for tilsagn om tilskudd står nærmere beskrevet i disse dokumentene.

FINANSIERINGSPLAN KLIMASATS-FORPROSJEKT «BIOGASSANLEGG I MIDT-GUDBRANDSDALEN»	
Aktuelle bidragsytere	Beløp, inntil kroner
Miljødirektoratet	250 000
Regionrådet for Midt-Gudbrandsdalen	225 000
Midt-Gudbrandsdal Renovasjonsselskap	25 000
Total finansiering forprosjekt	500 000

Med bakgrunn i denne finansieringsplanen søker arbeidsgruppa for Klimasats-forprosjektet «Biogassanlegg i Midt-Gudbrandsdalen» om finansiering på inntil 225 000 kroner fra Regionrådet i Midt-Gudbrandsdalen.

Kontaktperson:

Hilde Hammer

Miljø- og utmarksrådgiver

Midt-Gudbrandsdal landbrukskontor

Tlf: 61 29 92 65

E-post: hilde.hammer@sor-fron.kommune.no